[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2022
	№ 46/01-05/2022

О внесение изменений в постановление
Местной Администрации МО п. Усть-Ижора
от 10.01.2022 года № 01/01-05/2022 «Об утверждении
сводной бюджетной росписи расходов бюджета
МО п. Усть-Ижора на 2022 и на плановый
период 2023-2024 годов

[bookmark: _Hlk119567650]	Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением МС МО п. Усть-Ижора от 03.11.2022 года №82-30/2022 «О внесение изменений в Решение № 64-23/2021 от 21.12.2021 «Об утверждении бюджета МО п. Усть-Ижора на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов», распоряжением Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 07.11.2022 года №08/01-06/2022 «О выделении средств из резервного фонда», постановлением Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 07.11.2022 года №45/01-05/2022 «О внесение изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 14.10.2021 года № 5/01-13 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов»»

	ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 10.01.2022 года № 01/01-05/2022 «Об утверждении сводной бюджетной росписи расходов бюджета МО п. Усть-Ижора на 2022 и на плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.1. приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации						Н.И. Мацепуро

image1.jpeg